

Crossmöte september 2023

Ekonomi.

Ekonomiskt så kommer 2023 att bli ett förlorat år om inte något drastiskt händer. Man kan nog säga att det ekonomiska läget ger sig till känna för många i dag.

Resultatet till o med juli för MX sektionen säger +59 963,60 vilket inte är så muntert. Det största tappet har vi från träningsintäkterna där vi ligger långt från önskade/normala intäkter och jag tror det kan bli kärt att få in dom 100 000 som vi ska lägga till huvudkassans pott.

Banan.

Inte så mycket just nu, bangruppen gör som vanligt ett bra jobb och ser till att det är åkbart inför våra träningar.

Ett ban möte inför hösten kommer så vi kan planera lite inför ett eventuellt ban lyft innan vintern.

Serielaget – 2 tävlingar kvar i år, Sunne och i Falköping. Bra go i laget, men vi ligger lite pyrt till att hålla oss kvar i division 1.

Övrigt.

Uthyrning av banan - Team Marin och fritid får hyra banan 7okt

Tävlingar nästa år, 2024 – Under Oktober mötet kommer vi försöka ta beslut om vilka vi kan mäktas med och vill köra. Kom och tyck till och hjälp oss fördela på ett bra sätt.

All med en förtroende uppgift inom MX -sektionen får börja fundera på nästkommande år och om ni vill fortsätta med era uppgifter.

Kan nog säga att sektionen behöver förstärkas på det administrativa planet med en hel del nytt folk som kan tänka sig att ta över sinom tid.

Inlämning av ersättningar för status och serielag – Ska lämnas in på oktobermånadsmötet, 3 oktober.

Vad händer just nu?

Banarbete utförs av Alléskolan, dom har grävt ner dom 3 PM slangarna som skulle ner till pumpen, en 90 slang till lilla banan en 90 slang som skulle kunna användas för att dela upp en sektion till samt en 70 slang för div el /data. Skolan håller även på med att täcka av mellan bankropparna upp mot Hallsbergs kurvan. Där ligger även plåtvatten röret kvar och den skulle behöva plockas isär i skarvarna så vi kan både flytta röret och få lite nya packningar så det läcker mindre tror även några kranar är sönder frusna.

Vi är inte på det klara hur kostnaderna blir för skolans arbete men hoppas på det bästa här. Dom gör ett kanonjobb men dom har ju även sina skoluppgifter samt APT att göra så dom är inte alltid tillgängliga för att åka ut på banan.

Vad gäller slangarna ner till pumpen så ska dom kopplas till pumpen. Tror vi ska använda typ brandslang mellan PM slang och ventiler. Behöver dok inte vara brandkopplingar i ändarna.

Det har ju varit några idéer om att bygga tak över pumpen och det skulle vara en bra investering, då kan vi även få 70 slangen att fästa och få till en typ kopplingslåda till den.

Glädjande så finns det mer jobb och idéer så vi får ta lite i taget.